Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 99 города Пензы «Карусель»

440008, г. Пенза, ул. Пугачева, 57 А                                                         тел. 42-53-59, 94-65-57

П Р И К А З

«05» июня 2023 г.                                                                                                                       № 8-з

О зачислении детей в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.14 № 293,

Административным регламентом муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет,

зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную

программу дошкольного образования» от 16.05.16 № 112, Приказом Управления образования от

16.05.16 № 112, Уставом и Правилами приема в МБДОУ № 99 г. Пензы «Карусель, на основании

заявлений родителей (законных представителей) о предоставлении места в ДОУ и направлений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первую младшую № 3 (2023-2024 учебный год) МБДОУ № 99 г. Пензы

«Карусель» с 01.09.2023 г.:

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Направление

число месяц год

1 Большаков Михаил Кириллович 11 01 2021 140548

2 Бондарь Марк Олегович 08 06 2021 140571

3 Волкова Кира Андреевна 15 11 2021 140559

4 Врубель Максим Алексеевич 19 10 2021 137226

5 Дворникова Евгения Сергеевна 28 10 2021 140565

6 Ерышев Дмитрий Иванович 20 09 2021 140569

7 Забнев Вадим Алексеевич 06 02 2021 140570

8 Косова Маргарита Алексеевна 15 07 2021 137222

9 Лебедев Матвей Михайлович 05 03 2021 137221

10 Макаров Даниил Романович 14 10 2021 140558

11 Молчанова Мирослава Андреевна 24 06 2021 140551

12 Приходько Дарина Дмитриевна 18 06 2021 137219

13 Собачкина Маргарита Арнольдовна 18 08 2021 137223

14 Цыбаев Илья Кириллович 29 07 2021 140554

15 Юсева Дарья Петровна 18 03 2021 137220

2. Внести в списки воспитанников МБДОУ № 99 г. Пензы «Карусель» на 2023-2024 учебный

год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                       Е.Е. Бубнова

		2023-09-03T16:45:02+0300
	Бубнова Елена Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа